[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 »     06    2018                                                                                      № 286-п.

О внесении изменений в постановление
администрации города Сорска от 18.08.2014№336-п

«О создании комиссии по установлению необходимости

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»
(с изменениями от 15.01.2018 №10-п).

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Хакасия от 24.04.2014 №192-п «Об утверждении порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме», в целях определения необходимости проведения капитального ремонта общего  имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Сорска,  ст. 27 Устава муниципального образования г. Сорск, администрация города Сорска

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменение в постановление администрации города Сорска от 18.08.2014 №336-п «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах».

        2. Приложение 1 к постановлению администрации города Сорска от 18.08.2014№336-п «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» изменить и изложить в новой редакции.

        3. Настоящее постановление направить для опубликования в газету «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации г. Сорска.

           4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы г. Сорска.

Глава города Сорска                                                              В.Ф Найденов
                                                                                                                     Приложение №1

                                                                                   к постановлению администрации

                               города Сорска

                                                                                                         от 13.06.2018 № 286-п
Состав комиссии

по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах.

Председатель комиссии – первый заместитель главы города Сорска, начальник Управления ЖКХ – Соколов В.Ю.

Секретарь комиссии – ведущий специалист Управления ЖКХ администрации МО г.Сорск – Марьясова М.А.

Члены комиссии:

1. Представитель Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РХ – (по согласованию).

2. Представитель Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта» - (по согласованию).

3. Представитель МУП «ЭкоСервис» - Шпрингер М.Я.

4. Руководитель отдела правового регулирования администрации г.Сорска – Спирина Н.Н.

5. Главный специалист Управления ЖКХ администрации МО г.Сорск – Тарасова Н.С.
6. Ведущий специалист Управления ЖКХ администрации МО г.Сорск – Шилова Л.И.

7. Специалист 1 категории Управления ЖКХ администрации МО г.Сорск – Астахова А.А.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА